situdo altissimae paupertatis, quae vos, carissimos fratres meos, heredes 

et reges Regni caelorum instituit, pauperes rebus fecit, virtutibus su-

blimavit » . 4 

Huius virtutis nitore et oblectamento, saeculi nostri hominibus vos 

omnes exemplo sitis, qui quidem saepenumero vel lautioris vitae commo

dis voluptatumque illecebris tam avide fruuntur, vel ad ea adipiscenda 

per fas per nefas interdum effreno cursu rapiuntur. 

Altera virtus, quae superna luce e S. Petri Regalati agendi ratione 

refulsit, amor fuit erga Deum, erga proximos. Si enim Franciscalis fa

milia quasi quaedam « caritatis nobilis structura surrexit, in qua vivi 

lapides, ex omnibus mundi partibus coacervati, aedificati sunt in habi-

taculum Spiritus Sanc t i» , 5 id peculiari modo cernitur, cum Sanctorum 

vestrorum atque adeo huius caelitis vita consideratur. Ei siquidem nihil 

antiquius erat, nihil suavius, quam se totum devovere Deo, eum aman-

tem redamare longasque horas in sumere in incensissimam ad eum ad-

movendam precationem. Haec praeterea divina caritas, utpote quae 

sincera esset atque actuosa, naturali quodam motu ultro libenterque 

redundabat in fratres quovis modo agentes in quibus quidem Iesum 

Christum ipsum venerabundus suspiciebat. Quamobrem factum est ut 

dubios et incertos confirmaret, ut angoribus affectos consolaretur, ut 

inopes et aegrotos praecipua amplecteretur benignitate, seseque eorum 

servitio eorumve curationi totum addiceret. 

Has imprimis, ceterasque eius virtutes mente recolere, easque in 

3 MATTH. V, S. 
4 Reg. II Fr. Min., c. b. 
6 8. Thomas a Celano, Vita I, 37 sq. 
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exemplum vobis vestratibusque proponere valde est opportunum et sa

lutare, quandoquidem, ut diximus, is non tam admirandus, quam mu

tandus est. Id esto igitur celebrationum vestrarum fructus praecipuus, 

quem ros divinae gratiae uberrime fecundet. 

Cuius quidem divinae gratiae sit auspex Nostraeque benevolentiae 

testis Apostolica Benedictio, quam vobis, dilecti filii, sodalibus cuiusque 

vestris, iisque omnibus, qui in Vallisoletana praesertim Archidioecesi 

saeculares eiusmodi celebrationes participabunt — imprimisque Vene

rabili Fratri eiusdem Archidioecesis Archiepiscopo — amantissime in 

Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die iv mensis Iulii, anno 

MDCCCCLVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

P I U S P P . X I I 

A L L O C U T I O 

Christifidelibus Sodalibus Tertii Ordinis Sancti Francisci ex Italia Ro